AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
                                  LEILAO N.º 02/2018
A Prefeitura Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, através de sua
Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público
para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação
divulgada através do edital do Leilão N.º 02/2018, tendo por objeto, A
ALIENAÇÃO DOS BENS INSERVÍVEIS – DESCRITOS NO ANEXO I DO

PRESENTE EDITAL, conforme a publicação do Diário Oficial dos
Municípios do Paraná do dia 05/04/2018, Diário Oficial do Paraná do dia
05/04/2018, por motivo de nova avaliação para acrescentar mais bens
inservíveis

Sapopema, 11 de abril de 2018.

Paulo Maximiano de Souza Junior

Prefeito em exercício

Dirce de Fátima V. de Oliveira

Leiloeira